

# Martin Sander Holding IVS

Bentzonsvej 8,3.tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 99 34 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

---

Martin Sander Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Martin Sander Holding IVS Bentzonsvej 8,3.tv. 2000 Frederiksberg
	E-mail: msn@relibond.com
	CVR-nr.: 36 99 34 56
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Martin Sander Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Relibond ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.250 kr. mod -3.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.453 kr. mod -4.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	18/8 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.250</b>	<b>-3.600</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	298.703	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-673
<b>Resultat før skat</b>	<b>293.453</b>	<b>-4.273</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>293.453</b>	<b>-4.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.703	0
Disponeret fra overført resultat	-5.250	-4.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.453</b>	<b>-4.273</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	298.704	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	298.704	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>298.704</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	100	100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>298.804</b>	<b>101</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.703	0
4 Overført resultat	-9.523	-4.273
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>289.181</b>	<b>-4.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	3.500
Anden gæld	5.248	873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.623	4.373
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.623</b>	<b>4.373</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>298.804</b>	<b>101</b>

**Noter**

	1/1 2017 - 31/12 2017	18/8 2015 - 31/12 2016
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1	1
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	216.703	0
Opskrivning som følge af kapitaludvidelse	82.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>298.703</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>298.704</b>	<b>1</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	216.703	0
Opskrivning som følge af kapitaludvidelse	82.000	0
	<b>298.703</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-4.273	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.250	-4.273
	<b>-9.523</b>	<b>-4.273</b>